
1 

  

05.04.2022 175 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона Российской Фе-

дерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на 

официальном сайте Суксунского городского округа и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации для опубликования.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Суксунско-

го муниципального района от 08.02.2017 № 21 «Об утверждении Порядок раз-

мещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и 

членов их семей на официальном сайте Суксунского муниципального района и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опублико-

вания». 

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Сук-

сунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 
 

Об утверждении Порядка размещения  
сведений о доходах, расходах, об имуществе  
и обязательствах имущественного  
характера лиц, замещающих должности  
муниципальной службы, и членов их семей  
на официальном сайте Суксунского городского  
округа и предоставления этих сведений  
средствам массовой информации для опубликования  
 

 


